[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2023 г.                               г. Новопавловск                                                   № 1737

О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 17 января 2023 года № 30 «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации Кировского городского округа Ставропольского края»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского городского округа Ставропольского края, на основании Устава Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 17 января 2023 года № 30 «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации Кировского городского округа Ставропольского края» следующие изменения (далее –  состав комиссии):
1.1. Исключить из состава комиссии Магомедова М-Т.З., Рябых М.Н.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Евтушенко Андрей
Сергеевич
	заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Коноплёва Светлана
Романовна
	консультант отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации Кировского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии.

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского

округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Жилищно – коммунальное хозяйство» в подразделе «Региональная программа  капитального ремонта».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Евтушенко А.С.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 августа 2023 года.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg